REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshil Colltaku, Tel 0800 9999, Fax: 042 228-514. Website: www hidag,gov.al, E-mail: info@hidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té femijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Metalla
Kryetar i Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Durres
Tivkata ¢ Rrethit Gjyqesor D

11/11/2005

Né bazé t€ nemt 9/1, @& ligjit nr.9049, date¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

CPeriodibbpetor” /




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

~ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, monentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€¢ ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né tegjlstrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i meparshem deri né 31 dhjetor
te vm te dcklarimit -

Dokumenta

dhe ekspert ne programin e (trajnimit
vazhdues te Shkolles se Magjistratures.

| Nr. | Pérshkrimiii pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé *{ Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Zgiidhje ¢ kontrates se porosise per blerje 100% Kontratat e
11 apartamentt me kredi, me nr. ,dt. | E njejta vlere e pandryshuar sipermarrjes
30/06/2011 dhe lidhja e nje kontrate te re ) prej  7.500.000  (shtate dhe akti 1
- sipermarrije, per te njejten vlere, me nr. | milion e peseqind mije) revokimit
A rep., nr. kol.. date 31/12/2012. | leke. (11 flete)
2 Kursime te krijuara nga te ardhurat prej | 300.000 (treqind mije) leke. | 100% Nuk ka |
punes si gjygtar, si dhe angazhimeve si dokument
pedagog 1 jashtem ne fakultetin e drejtesise Justifikues,

likuiditet ne
cash.

‘1

_|

* Objekti it deklarimit (Neni 4, gérma a, b, e, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré té vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;

Em,r:_, Mbiemri, Nénshkrimi

Wﬁw Ne // %ﬁ /////}ﬁ%

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodib YV eror”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét miadhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigur
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizates, funlmwnm, mtyren e anvazhxmlt nga deklarimi i
meparshem deri mé 31 dhjetor té vmt @ deklarmut ’ Bl . i

uar té ardhurat, adresa , nr, i regjistrit

Shuma e té ardhurave té : L
T krijuara, né leké apo né Bolamenty
Pérshkrimi i té ardhurave 1 e justifikues
valuté (me shifra dhe me =
L 2 (Nr. Fletéve)
i - e S fald) \
Te ardhura nga paga si Kryetar i Gjykates se Rurethit | 1.296.178 (nje milion e | Vertetim nga

Gjvgesor Durres.

Te ardhura nga angazhimi s1 ekepert ne programin e
trajnimit vazhdues te Shkolles se Magjistratures.

Te ardhura nga angazhimi 1 pedagog i jashtem i Fakultetit
te Drejtesise te Universitetit “Luarasi™.

dygind e nentedhjete ¢
gjashte mije e njeqind e
shtatedhjete ¢ tete) leke
(bruto), ose
(nje milion e shtate mije
e teteqind e shtatedhjete e

1.007.879 |

gjykata: nje flete.

nente) leke (neto).
| 40000 (dyzet mije) leke
bruto 0se 36000

(tridhjete e gjashte mije)
leke neto.

155.070  (njeqind
pesedhjete ¢ pese mije e
shtatedhjete) leke.

Vertetim nga
Shkolla e
Magjistratures,
nje flete.

e [ Printim nga
Banka “Credins”,

dv flete.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né_fotokopje 1€ tij.

“Periodif Fetor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et].)

g¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém dert né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

s Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit ﬁnan’ciait, shunién totale né lek€ apo n€ valuté, datén e fikll_i,mit ‘dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis¢
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. : '

Pérshkrimi i.detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

| deriné 31 dhjetor té

vitit t¢ deklarimit

~ | (me shifra dhe fjal€)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fj,a,]é)

Kredi me kushte lehtesuese ¢ marre

nga BKT, ne shumen 5.000.000 (pese

| milion) leke, per 30 viet, me interes
| vietor 4%, kest mujor 24.000 (njezet ¢
kater mije) leke, sipas kontrates nr.

Rep., nr. Kol., date

22/09/2011.

-

Shlyér gjz&e vitit 2012

shuma 280,883.41
(dygind e tetedhjete
mije e tetegqind e

tetedhjete e tre pike
dyzet e nje) leke.

Mbetet  per tu
shlyer shuma
4,573,087.46 (kater
milione e peseqind
¢ shtatedhjete e tre
mije e tetedhjete e

Justifikues

Vertetim nga

shtate) leke.

Dokumenta

(Nr. Fletéve)

BKT,
flete.

nje

-

I

!
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“PerioditdVietor”






